
ZARZĄDZENIE NR 42/2016 
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 187/2009 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie z dnia 28 października 2009 roku w sprawie 

Naczelnych Specjalistów w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-

Curie w Warszawie.  

 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 187/2009 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie z dnia 28 października 2009 roku w sprawie Naczelnych Specjalistów  

w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do zadań Naczelnego Specjalisty Radioterapeuty należy: 

1) nadzór nad organizacją i pracą całości pionu radioterapii, 

2) nadzór nad zapewnieniem i optymalizacją jakości leczenia napromienianiem,  

3) organizacja i nadzór jakości postępowania w zakresie leczenia skojarzonego we 

współpracy z pozostałymi Naczelnymi Specjalistami oraz Kierownikami Klinik  

i Zakładów, 

4) organizacja i nadzór systemu audytów wewnętrznych weryfikujących 

prawidłowość realizowania procedur radioterapii oraz aktualizowanie standardów 

planowania leczenia ze szczególnym uwzględnieniem definiowania obszarów 

tarczowych zależnie od przyjętej techniki napromieniania,  

5) systematyczne uaktualnienie protokołów diagnostyczno-terapeutycznych  

w zakresie radioterapii i leczenia skojarzonego w odniesieniu do poszczególnych 

lokalizacji narządowych, 

6) współdziałanie z Kierownikami Klinik i Zakładów w planowaniu i realizacji 

programów naukowych oraz dydaktycznych, 

7) wyznaczanie we współpracy z Kierownikiem Zakładu Fizyki oraz Zastępcą 

Dyrektora ds. Klinicznych, dalekoplanowej strategii rozwoju radioterapii  

z  wprowadzaniem najnowszych technik napromieniania, 

8) określanie zapotrzebowania i opiniowanie zakupów sprzętu i aparatury medycznej  

w celu umożliwienia utrzymania wysokich standardów leczenia, 

9) współpraca z Dyrektorem w zakresie kontraktowania procedur w dziedzinie 

radioterapii i nadzorowanie ich realizacji.”  

2. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Naczelni Specjaliści podlegają Zastępcy Dyrektora ds. Klinicznych.” 



§ 2 

Pozostałe paragrafy zapisu zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 


